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Gratulujemy Państwu zakupu biokominka RubyFires®  
Poniżej prezentujemy kilka wskazówek i sugestii dotyczących montażu i utrzymania 
obudowy biokominka, tak aby produkt służył Państwu przez długi czas. 

Konserwacja obudowy 

Obudowy z drewna:  świerkowego, dębowego i wiśniowego, płyty MDF oraz kamienia 

Lakierowane obudowy z drewna: świerkowego, dębowego i wiśniowego, płyty MDF oraz 
kamienia, mogą być odkurzane ściereczką do kurzu. Można również używać wilgotnej 
szmatki, ale zaraz potem konieczne jest przetarcie obudowy suchą szmatką.  

Mokre zabrudzenia  na obudowie należy wyczyścić natychmiast, lub maksymalnie w 
przeciągu 15-30 minut. 

Obudowy z drewna woskowanego mogą być konserwowane woskiem w paście. 

Masywne, olejowane obudowy drewniane mogą być czyszczone suchą szmatką lub jeśli to 
konieczne, letnią wodą. Zaleca się natychmiastowe czyszczenie rozlanych płynów. W celu 
utrzymania koloru, naturalnego połysku i ochrony drewna, obudowa musi być czyszczona 
środkiem do konserwacji mebli. 

Nigdy nie wolno używać żrących środków czyszczących oraz papierów ściernych. Mogą one 
spowodować zniszczenie obudowy. 

Obudowy z piaskowca i kamiennych płytek 

Obudowy z płyty pilśniowej wykończone elementami z piaskowca lub kamiennych płytek 
najlepiej czyścić miotełka lub odkurzaczem ze specjalną końcówką do czyszczenia mebli. 
Nie polecamy używania szmatki z włókna, ponieważ włókienka mogą przylepiać się do 
powierzchni obudowy. Dopuszczalne jest używanie specjalnych produktów 
przeznaczonych do czyszczenia powierzchni gipsowych. 

Obudowy z powierzchni metalicznych 

Obudowy z chromowanych lub polerowanych powierzchni metalicznych mogą być 
czyszczone miękką, suchą szmatką lub wodą z mydłem. 

Mogą być one również konserwowane specjalnym preparatem do metalicznych 
powierzchni chromowanych. 
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Wilgotność 

Upewnij się że wilgotność w domu jest prawidłowa. Kiedy wilgotność  utrzymywana jest 
w pomieszczeniu między 40% a 60%, chroni to obudowę przed odkształceniem i 
pęknięciem. 

Przedmioty na obudowie 

W celu ochrony obudowy przed różnymi uszkodzeniami, nie zaleca się ustawiania 
gorących, ciężkich, mokrych lub ostrych przedmiotów bezpośrednio na obudowie. Zaleca 
się stosowanie podstawek ochronnych. 

Nie zaleca się ustawiania świeczników na powierzchni obudowy, ponieważ parafina ze 
świeczki jest trudna do usunięcia i może spowodować uszkodzenie powierzchni. 

Uwaga: wazon z wodą może pozostawiać okrągłe ślady i plamy na obudowie. Upewnij się, 
że używasz podstawki ochronnej. 

 

RUBYFIRES® – montaż urządzenia 

Biokominek składa się z 3 części: 

                                         Obudowa                            Wkład            Biopalenisko 

 

 

 

 

 

Krok 1: 

Wkład (2) jest przykręcony do tylnej części obudowy (1) 
śrubami. 

 

 

Krok 2: 

Biopalenisko (3) musi zostać włożone do wkładu (2). 


